
o

untversttè
PARIS.SACLAY

D ECISI O N n" DAJ l-2021 -1 27

PORTANT PROCLAMATION DES RESULTATS DU SCRUTIN INSTITUE POUR L'ELECTION PARTIELLE
DES REPRESENTANTS DES PERSONNELS ET DES USAGERS AU CONSEILS DE L'UFR DE MEDECINE

La Présidente de l'Université Paris-Saclay

Vu le code de l'éducation, et notamment ses articles L.719-1 et suivants et D.71 9-1 et suivants ;

Vu le décret n'2011-595 du26 mai 2011 relatif aux conditions et modalités de mise en oeuvre du
vote électronique par internet pour l'élection des représentants du personnel au sein des instances
de représentation du personnel de la fonction publique de I'Etat;
Vu le décret n'2019-1131 du 5 novembre 2019 portant création de I'Université Paris-Saclay et
approbation de ses statuts ;

Vu la décision de la présidente de l'Université portant organisation des élections partielles par voie
électronique des représentants des collèges des personnels et des usagers aux conseils de la

Faculté de médecine en date du 25 octobre 2021;
Vu les procès-verbaux de dépouillement en date du 1 0 décemb re 2021;

DECIDE

Article 1 - Les résultats du scrutin institué du 6 au 8 décembre2021pour l'élection partielle
des représentants des personnels et des usagers au conseil de gestion de la faculté de Médecine
sont les suivants :

COLLEGE B

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d'électeu rs inscrits 78
Nombre d'émargements 37
Nombre d'enveloppes de vote 37
Taux de participation 47,43 0/o

Nombre de votes blancs 9

Nombre de suffrage valablement exprimés 28

Listes Nombre de
suffrages

Candidats Résu ltats

Monsieur Antonin LEW 24
85,710/o

Monsieur Antonin LEW ELU

Monsieur Pierre HAMANN 4
14,290/o

Monsieur Pierre HAMANN



a

u n rve rs rte
PARIS.SACLAY

COLLEGE USAGERS

Nombre de sièges titulaires 10

Nombre de sièges suppléants 10

Nombre d'électeu rs inscrits 3118
Nombre d'émargements 94
Nombre d'enveloppes de vote 94
Taux de participation 3,01 0/o

Nombre de votes blancs 0

Nombre de suffrage valablement exprimés 94

Listes Nombre de suffrages Candidats Résultats
< Les élues et élus

étudiants >

94
1000/o

1. Madame MARIE

BAILLIEU

Titulaire

2. Monsieur PIERRE

STEENKESTE

Titulaire

3, Madame FLORENCE

DE LA BIGNE

Titulaire

4. Monsieur
ALEXANDRE FESSI

Titulaire

5. Madame ARIANE

FAVIER

Titulaire

6. Monsieur
GUILLAUME FINALTERI

Titulaire

7. Madame LOU

MEDRANO

Titulaire

8. Monsieur
ALEXANDRE LAMBOTTE

Titulaire

9. Madame CAMÉLIA

BEN SLIM

Titulaire

10. Monsieur YURI

HECKEL

Titulaire

11. Madame CAROLINE

BARICHON

Suppléante

12. Monsieur BASTIEN

BAILLEUL

Suppléant

13. Madame SARAH

DAUBRESSE

Suppléante

14. Monsieur ELIAS

HOUARI

Suppléant

15. Madame AURIANNE

RAMIANDRISOA

Suppléante

16. Monsieur
GUILLAUME LEBOIS

Suppléant

17. Madame MANON
MARTINELLI

Suppléante

Page 2 sur 3



a

untversttè
PARIS.SACLAY

Article 2 - Les résultats du scrutin institué du 6 au 8 décembre2021 pour l'élection partielle
des représentants des personnels et des usagers au conseil scientifique de la faculté de Médecine
sont les suivants :

COLLEGE B

COLLEGE USAGERS

Gif-sur-Yvette, le 13 d 2021

La Présidente de l'Université Paris-Saclay
Professeu re Sylvie RETAI LLEAU

{"lntversttè I
PARIS-SACLAY I

PRESIDENCE
91 1 90 GIF"SUR"YVEITE

18. Monsieur MAEL

RIVES

Suppléant

19. Madame CAROLE

DEFLERS

Suppléante

20. MonsieurJEAN-
VINCENT LAQUA

Suppléant

Nombre de sièges à pourvoir 2

Nombre d'électeurs inscrits 78
Nombre d'éma rgements 37
Nombre d'enveloppes de vote 37
Taux de participation 47,430/o

Nombre de votes blancs 4
Nombre de suffrage valablement exprimés 33

Listes Nombre de
suffrages

Candidats Résultats

Madame Vanessa PETIT 22
66,67

Madame Vanessa PETIT ELU E

Monsieur marc Antoine
ALLARD

16

48,480/o

Monsieur Marc-Antoine
ALLARM

ELU

Nombre de sièges titulaires 1

Nombre de sièges suppléants 1

Nombre d'électeu rs inscrits 479
Nombre d'émargements 5

Nombre d'enveloppes de vote 5

Taux de participation 1,040/o

Nombre de votes blancs 0

Nombre de suffrage valablement exprimés 5

Listes Nombre de suffrages Candidats Résultats
MrArnaud BAYLE > 5

1 00%

M. Arnaud BAYLE Titulaire

Page 3 sur 3




